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343
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Rafael Bayouth Padial

Karen Janaina Galina

Marina Sayuri Mizutani
Hashimoto

Jacqueline Plewka

Eduardo Antonio
Pereira Pazim

Mauricio Turkiewicz

Jackson Carlos
Rapkiewicz

Vinicius Gomes de
Amorim
Emyr Roberto Carobene
Franceschi
Emyr Roberto Carobene
Franceschi
Emyr Roberto Carobene
Franceschi
Emyr Roberto Carobene
Franceschi
Arnaldo Zubioli
Arnaldo Zubioli
Arnaldo Zubioli
Arnaldo Zubioli
Luciano Pacheco
Luciano Pacheco
Ricardo Matos
Cremonini

Airton José Petris

Ester Massae Okamoto
Dalla Costa

Ester Massae Okamoto
Dalla Costa

Marina Gimenes
Marina Gimenes
Marina Gimenes
Marina Gimenes
Mirian Ramos Fiorentin
Mirian Ramos Fiorentin

Mirian Ramos Fiorentin

Jose Carlos Tozetto
Vettorazzi
Sidney Edson Mella
Junior
Sidney Edson Mella
Junior

Evelise Canassa da
Silva

Mauricio Turkiewicz

Membro da Comissao de
Estetica

Conselheira

Conselheiro

Membro da Comissao de
Analises Clinicas
Gerente do
Departaemento de
Fiscalizacao

Coordenador da Comissao
de Analises Clinicas
Gerente do Departamento
Tecnico e Cientifico

Gerente do Departamento
Juridico

Diretor
Diretor
Diretor

Diretor

Diretor
Diretor
Diretor
Diretor
Assessor Executivo
Assessor Executivo

Palestrante Convidado
Coordenador da Comissao
de Educacao Continuada

Coordenador da Comissao
de Educacao
Coordenador da Comissao
de Educacao

Diretor
Diretor
Diretor
Diretor
Diretor
Diretor
Diretor

Supervisor Farmaceutico

Membro da Comissao de
Educacao
Membro da Comissao de
Educacao

Membro da Comissao de
Industria Farmaceutica

Coordenador da Comissao
de Analises Clinicas

06/07/2017 a
08/07/2017
06/07/2017 a
08/07/2017

30/06/2017

04/07/2017

30/06/2017

27/07/2017 a
30/07/2017

06/07/2017

06/07/2017

13/07/2017

20/07/2017 e
21/07/2017

27/07/2017

05/05/2017
19/06/2017
19/06/2017
19/06/2017
06/07/2017
27/07/2017

15/07/2017

22/06/2017

13/07/2017

13/07/2017

06/07/2017

12/07/2017

20/07/2017 e
21/07/2017

27/07/2017

05/07/2017

20/07/2017 e
21/07/2017

27/07/2017

04/07/2017

14/07/2017

13/07/2017

25/07/2017

28/07/2017

Reuniao da Comissao de Estetica
Consulfarma em Sao Paulo
Consulfarma em Sao Paulo

Reuniao da Comissao de Analises Clinicas

Palestra sobre fiscalizacao e servicos
farmaceuticos

Reuniao da Comissao de Analises Clinicas

22° Congresso Brasileiro Multidisciplinar em
Diabetes

Encontro Nacional de Advogados que atuam em
Orgaos de Fiscalizacao

Reuniao de Diretoria
Reuniao de Diretoria
867 Plenaria

Reuniao de Diretoria

Reuniao de Diretoria
Reuniao de Diretoria
Reuniao de Diretoria
Reuniao de Diretoria
Reuniao de Diretoria
Reuniao de Diretoria

Simposio de farmacia clinica em oncologia

Reuniao da Comissao de Educacao Continuada

Reuniao da Comissao de Educacao
Reuniao da Comissao de Educacao
Reuniao de Diretoria
Reuniao de Diretoria
867 Plenaria
Reuniao de Diretoria
Reuniao de Diretoria
868 Plenaria

Reuniao de Diretoria

Retirada de veiculo na sede a ser utilizado em
deslocamento para reuniao

Reuniao da Comissao de Educacao

Reuniao da Comissao de Educacao

Reuniao da Comissao de Industria Farmaceutica

Reuniao da Comissao de Analises Clinicas

18/05/2017

26/05/2017

26/05/2017

01/06/2017

02/06/2017

01/06/2017

05/06/2017

06/06/2017

12/06/2017

12/06/2017

12/06/2017

12/06/2017

19/06/2017
19/06/2017
19/06/2017
19/06/2017
19/06/2017
19/06/2017

21/06/2017

21/06/2017

26/06/2017

26/06/2017

29/06/2017

29/06/2017

29/06/2017

29/06/2017

29/06/2017

29/06/2017

29/06/2017

29/06/2017

30/06/2017

30/06/2017

30/06/2017

03/07/2017

Maringa x Curitiba x Maringa
Maringa x Curitiba x Maringa
Curitiba x Sao Paulo x Curitiba

Cascavel x Curitiba x Cascavel

Curitiba x Londrina x Curitiba

Cascavel x Curitiba

Curitiba x Sao Paulo x Curitiba

Curitiba x Belo Horizonte x Curitiba
Maringa x Curitiba x Maringa
Maringa x Curitiba x Maringa
Maringa x Curitiba x Maringa

Maringa x Curitiba x Maringa

Maringa x Curitiba x Maringa
Maringa x Curitiba x Maringa
Maringa x Curitiba x Maringa
Maringa x Curitiba x Maringa
Maringa x Curitiba x Maringa
Maringa x Curitiba x Maringa

Sao Paulo x Curitiba x Sao Paulo

Londrina x Curitiba x Londrina

Londrina x Curitiba x Londrina
Londrina x Curitiba x Londrina
Umuarama x Curitiba x Umuarama
Umuarama x Curitiba x Umuarama
Umuarama x Curitiba x Umuarama
Umuarama x Curitiba x Umuarama
Toledo x Curitiba x Toledo
Toledo x Curitiba x Toledo
Toledo x Curitiba x Toledo
Ponta Grossa x Curitiba
Maringa x Curitiba x Maringa

Maringa x Curitiba x Maringa

Londrina x Curitiba x Londrina

Cascavel x Curitiba x Cascavel

12/07/2017

06/07/2017

05/07/2017

03/07/2017

27/07/2017

05/07/2017

05/07/2017

12/07/2017

19/07/2017

26/07/2017

05/07/2017
12/07/2017
19/07/2017
26/07/2017
05/07/2017
26/07/2017

14/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

05/07/2017

11/07/2017

19/07/2017

26/07/2017

04/07/2017

18/07/2017

25/07/2017

03/07/2017

12/07/2017

24/07/2017

27/07/2017

GARCIA

GOL

LATAM

AZUL

LATAM

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL
AZUL
AZUL
AZUL
AZUL
AZUL

AZUL

GARCIA

GARCIA

EXPRESSO
MARINGA
EXPRESSO
MARINGA
EXPRESSO
MARINGA
EXPRESSO
MARINGA
PRINCESA DOS
CAMPOS
PRINCESA DOS
CAMPOS
PRINCESA DOS
CAMPOS
PRINCESA DOS
CAMPOS

GARCIA

AZUL

AZUL

Passagens - Julho/2017
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14/07/2017

08/07/2017

07/07/2017

01/07/2017

04/07/2017

01/07/2017

29/07/2017

07/07/2017

06/07/2017

13/07/2017

21/07/2017

27/07/2017

07/07/2017
14/07/2017
21/07/2017
28/07/2017
07/07/2017
28/07/2017

16/07/2017

13/07/2017

13/07/2017

07/07/2017

15/07/2017

21/07/2017

28/07/2017

06/07/2017

21/07/2017

28/07/2017

13/07/2017

25/07/2017

28/07/2017

GARCIA

AZUL

LATAM

AZUL

AZUL

GARCIA

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL
AZUL
AZUL
AZUL
AZUL
AZUL

GOL

GARCIA

AZUL

EXPRESSO
MARINGA
EXPRESSO
MARINGA
EXPRESSO
MARINGA
EXPRESSO
MARINGA
PRINCESA DOS
CAMPOS
PRINCESA DOS
CAMPOS
PRINCESA DOS
CAMPOS

GOL

AZUL

AZUL

ida e volta

ida e volta

ida e volta

volta

ida e volta

volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta
ida e volta
ida e volta
ida e volta
ida e volta
ida e volta

ida e volta

ida e volta

ida

volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta

ida

ida

volta

ida e volta

ida e volta

R$
R$

R$

R$

R$

R$

R$
R$
R$

R$

R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$

R$

R$

502,80
981,85
484,92

187,13

256,52

296,09

266,26

422,16
284,52
322,52
409,52

236,52

578,52
346,52
409,52
322,52
578,52
322,52

570,99

453,94

227,12
293,13
652,16
652,16
652,16
652,16
497,52
497,52
497,52

41,31
251,15

244,13

476,52

578,49
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359

362
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364

365

366

367

368
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374

375

376

376

377

380

381

383

Jacqueline Plewka
Elisiane Domingues
Emerich

Marcio Augusto
Antoniassi
Lais Zuzzi Ferrari
Vannucci
Magda Cristina
Chinaglia

Karen Janaina Galina

Zilvani Hortelina
Bernardo
Cristina Sayuri
‘Yamaguchi

Jorge Antonio Salem
Fébio Bordignon Lahud

Gladys Marques
Santana

Gladys Marques
Santana

Valquires Godoy

Paulo Roberto Ribeiro
de Souza CRF-SP

Elcio Jose Bunhak

Ligia Rejane Reimann
Gnas

Fabio de Brito Moreira

Maria Madalena Sbizera

Airton José Petris

Sergio Satoru Mori

Rafael Bayouth Padial

Dennis Armando
Bertolini

Sandra lara Sterza
Sandra lara Sterza

Maria do Carmo Baraldo

Marcio Augusto
Antoniassi
Vinicius Gomes de
Amorim

Elisiane Domingues
Emerich

Membro da Comissao de
Analises Clinicas
Membro da Comisséo de
Farmacia Hospitalar e
Clinica

Conselheiro

Farmaceutico fiscal

Membro da Comissao de
Vigilancia Sanitaria

Conselheiro
Farmaceutico fiscal
Farmaceutico fiscal

Farmaceutico fiscal

Membro da Comissao de
Vigilancia Sanitaria
Membro da Comissao de
Prescricao Farmaceutica

Membro da Comissao de
Prescricao Farmaceutica

Coordenador da Comissao
de Farmacia Comunitaria

Palestrante Convidado

Membro da Comissao de
Industria Farmaceutica

Membro da Comissao de
Educacao Continuada

Membro da Comissao de
Farmacia Comunitaria

Membro da Comissao de
Praticas Integrativas e
Complementares

Coordenador da Comissao
de Educacao Continuada
Gerente Geral

Membro da Comissao de
Educacao Continuada,
Prescricao Farmaceutica e
Estetica
Conselheiro Federal
Suplente

Conselheira
Conselheiro
Conselheiro
Conselheiro

Gerente Juridico

Membro da Comisséo de
Farmacia Hospitalar e
Clinica

28/07/2017

15/07/2017

13/07/2017

20/07/2017 e
21/07/2017

27/07/2017

20/07/2017 e
21/07/2017
20/07/2017 e
21/07/2017
20/07/2017 e
21/07/2017
20/07/2017 e
21/07/2017

27/07/2017

22/07/2017

22/07/2017

13/07/2017

20/07/2017

25/07/2017

13/07/2017

13/07/2017

14/07/2017

13/07/2017

25/07/2017 e
26/07/2017

13/07/2017 e
14/07/2017

21/07/2017

20/07/2017 e
21/07/2017
20/07/2017 e
21/07/2017
20/07/2017 e
21/07/2017
20/07/2017 e
21/07/2017
27/07/2017 e
28/07/2017

28/07/2017

Reuniao da Comissao de Analises Clinicas

Simpésio de Farmécia Clinica em Oncologia

Reuniao Comissao de Farmacia Comunitaria
Reuniao Plenaria
Reuniao Comissao de Vigilancia Sanitaria
Reuniao Plenaria de Julho
Reuniao Plenaria Julho
Reuniao Plenaria
Reunido Plenaria
Vigilancia Sanitéria
Ministrar Ciclo de Formagéao de Farmacéuticos

Ministrar Ciclo de Formagédo de Farmacéuticos

Reuniao Comissao de Farmacia Comunitaria

Apresentar a FVEEP em Distribuidoras de SP

Reuniao da Comissao de Industria Farmaceutica

Reuniao da Comissao de Educacao Continuada

Reuniao Comissao de Farmacia Comunitaria

Praticas Integrativas e Complementares

Reuniao da Comissao de Educacao Continuada

Cursos sobre Governanga Brasilia
Reuniao da Comissao Assessora de Educacao
Continuada e Comissao de Prescricao
Farmaceutica
Reunido Plenaria
Reuniao Plenaria de Julho
Reuniao Plenaria de Julho
Reuniao Plenaria de Julho
Reuniao Plenaria de Julho

Reuniao Plenaria do CFF Julho

Reunido da Comissao de Farmacia Hospitalar e
Clinica

03/07/2017

03/07/2017

04/07/2017

04/07/2017

04/07/2017

04/07/2017

05/07/2017

05/07/2017

05/07/2017

05/07/2017

05/07/2017

05/07/2017

06/07/2017

06/07/2017

07/07/2017

10/07/2017

10/07/2017

10/07/2017

10/07/2017

10/07/2017

11/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

13/07/2017

13/07/2017

13/07/2017

Cascavel x Curitiba x Cascavel

Umuarama x Curitiba x Umuarama

Apucarana x Curitiba x Apucarana
Cascavel x Curitiba x Cascavel
Maringa x Curitiba x Maringa
Maringa x Curitiba x Maringa
Curitiba x Maringa

Curitiba x Londrina

Nova Esperanca x Curitiba x Nova
Esperanca
Pato Branco x Curitiba x Pato
Branco

Curitiba x Cascavel

Cascavel x Ponta Grossa

Cornelio Procopio x Curitiba x
Cornelio Procopio

Sao Paulo x Curitiba x Sao Paulo

Cascavel x Curitiba x Cascavel

Toledo x Curitiba x Toledo

Toledo x Curitiba x Toledo

Londrina x Curitiba x Londrina

Londrina x Curitiba x Londrina

Curitiba x Brasilia x Curitiba

Maringa x Curitiba x Maringa

Maringa x Curitiba x Maringa
Londrina x Curitiba
Curitiba x Londrina

Cascavel x Curitiba x Cascavel
Apucarana x Curitiba x Apucarana

Curitiba x Brasilia x Curitiba

Umuarama x Curitiba x Umuarama

27/07/2017

14/07/2017

12/07/2017

19/07/2017

26/07/2017

19/07/2017

19/07/2017

26/07/2017

21/07/2017

12/07/2017

19/07/2017

24/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

13/07/2017

12/07/2017

24/07/2017

12/07/2017

20/07/2017

19/07/2017

19/07/2017

19/07/2017

27/07/2017

27/07/2017

EXPRESSO
MARINGA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

AZUL

GARCIA

CATTANI SUL

AZUL

GARCIA

GOL

GARCIA

PRINCESA DOS
CAMPOS

PRINCESA DOS
CAMPOS

GARCIA

GARCIA

LATAM

GARCIA

AZUL

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GOL

GARCIA
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28/07/2017

16/07/2017

13/07/2017

20/07/2017

27/07/2017

21/07/2017

21/07/2017

21/07/2017

21/07/2017

27/07/2017

23/07/2017

13/07/2017

20/07/2017

25/07/2017

13/07/2017

13/07/2017

14/07/2017

13/07/2017

26/07/2017

14/07/2017

21/07/2017

23/07/2017

21/07/2017

21/07/2017

28/07/2017

28/07/2017

EXPRESSO
MARINGA

GARCIA
GARCIA
GARCIA
GOL
AZUL
AZUL
GARCIA

CATTANI SUL

PRINCESA DOS
CAMPOS

GARCIA

GOL

GARCIA

PRINCESA DOS
CAMPOS

PRINCESA DOS
CAMPOS

GARCIA

GARCIA

GOL

GARCIA

GOL

AZUL
GARCIA
GARCIA

AVIANCA

EXPRESSO
MARINGA

ida e volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta

volta

volta

ida e volta

ida e volta

ida

volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta

ida

volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta

R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$
R$
R$
R$
R$

R$

R$

690,49

652,16

325,52
593,23
502,80
905,95
333,13
263,13
545,73

504,97

184,34

387,13

448,94

800,93

593,23

497,52

497,52

453,94

453,94

463,13

502,80

776,85
227,12
573,13
593,23
222,15

1.000,25

652,99
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Sandra lara Sterza Conselheiro 234%;?3317; Reuniao Plenaria de Julho 18/07/2017 Curitiba x Londrina 21/07/2017 GARCIA volta 226,82

Jose Antonio Zarate . 20/07/2017 e - R Jacarezinho x Curitiba x PRINCESA DO PRINCESA DO R
390 Elias Conselheiro 21/07/2017 Reuniao Plenaria de Julho 19/07/2017 e 19/07/2017 NORTE 21/07/2017 NORTE ida e volta R$ 233,05
405 Leonardo di Colli C‘L‘Z‘ﬁ;ﬁg:;iiasgﬁgf;“ 27/07/2017 Reuniao Comissao de Vigilancia Sanitaria 25/07/2017 Maringa x Curitiba x Maringa  26/07/2017 GARCIA 28/07/2017 GARCIA ida e volta R$ 503,79

TOTAL 116



